Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00783 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/20.
RESUMO DE CONTRATO Nº 114/20.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E32873A0310A6D820C78051C5A5C9F10

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00783 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2020.

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA torna público que abriu credenciamento de pessoas
físicas e jurídicas para fornecimento de Coffee Break, incluindo entrega, para atender as
demandas das secretarias municipais do município de João Dourado Bahia, respeitando os
limites impostos pela Lei 8.666/93; DATA DO CREDENCIAMENTO: A partir do dia 21
(vinte e um) de fevereiro de 2020, das 08:00 as 12:00hs. Os interessados terão acesso ao
Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Dr. Mario
Dourado nº 16, centro, telefones 74-3668-1072 ou (74) 3668-1306, 1358 e 1359, ramal 205
– Elton Gomes Carneiro – Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EEC7DA46DAAA4AC271DB7B433CA4FFA8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00783 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00783 | Caderno 1

Dispensa

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS
 DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ-14.853.342/0001-69
DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/20 - Objeto: contratar empresa para emissão de passagens
terrestre intermunicipal e interestadual, para atender os Munícipes em condição de
Vulnerabilidade social (quando possível o deslocamento via ônibus ) as Passagens de ""ida e de
volta"", em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: VIATRAN
VIAÇÃO TRANSBRASILIA LTDA – CNPJ: 01.604.069/0001-97- Elton G. Carneiro-Presidente da
CPL.
.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS
 DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ-14.853.342/0001-69
DISPENSA DE LICITAÇÃO

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 114/20 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS;
Contratada: VIATRAN VIAÇÃO TRANSBRASILIA LTDA – CNPJ: 01.604.069/0001-97; OBJETO:
contratar empresa para emissão de passagens terrestre intermunicipal e interestadual, para
atender os Munícipes em condição de Vulnerabilidade social (quando possível o deslocamento
via ônibus ) as Passagens de ""ida e de volta""; Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II da Lei
8.666/93 - Dot. Orçam./19: - 02.07.02 – 2031 -Elem. Desp. 3390.33.00; 3390.39.00, Vlr. global
estimado de R$ 17.371,36 – Data de Assinatura 18/02/20  - Vigência – até 31 (trinta e um) de
dezembro de 2020 – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E32873A0310A6D820C78051C5A5C9F10

		2020-02-19T10:22:48-0300